

# For Emma ApS

Vesterbrogade 11 B, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 57 46 43

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020

Dirigent:

.....





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	For Emma ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbrogade 11 B, 7100 Vejle
CVR-nr.	37 57 46 43
Stiftet	31. marts 2016
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Helle Stjernholm Bagger-Sørensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af gluten- og laktosefri bagværk og specialiteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 233.322 kr. mod et underskud på 613.597 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 2.364.007 kr. Resultatet er som forventet, da virksomheden fortsat er i en opstartsfase.

Virksomheden har ingen bankfinansiering. Bakodo ApS har via moderselskabet ydet en kreditramme, som dækker likviditetsbehovet til at gennemføre den planlagte drift i 2020.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.751.956	1.167.253
2	Personaleomkostninger	-1.645.239	-1.470.081
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-279.833	-254.602
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-173.116	-557.430
3	Finansielle omkostninger	-60.206	-56.167
	<b>Årets resultat</b>	-233.322	-613.597
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-233.322	-613.597
		-233.322	-613.597



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.475	531.765
	Indretning af lejede lokaler	221.155	324.698
		<u>576.630</u>	<u>856.463</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>576.630</u>	<u>856.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	134.674	118.664
		<u>134.674</u>	<u>118.664</u>
5	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.590	88.076
	Andre tilgodehavender	140.563	140.563
	Periodeafgrænsningsposter	49.506	49.133
		<u>225.659</u>	<u>277.772</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>753.971</u>	<u>492.921</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.114.304</u>	<u>889.357</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.690.934</u>	<u>1.745.820</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.444.007	-2.210.685
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-2.364.007</u>	<u>-2.130.685</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.412.836	0
	Anden gæld	54.000	0
		<u>3.466.836</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.747	3.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.199	118.026
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.172	116.242
	Anden gæld	385.987	3.639.212
		<u>588.105</u>	<u>3.876.505</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.054.941</u>	<u>3.876.505</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.690.934</u>	<u>1.745.820</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-1.597.088	-1.517.088
Overført via resultatdisponering	0	-613.597	-613.597
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.210.685</b>	<b>-2.130.685</b>
Overført via resultatdisponering	0	-233.322	-233.322
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.444.007</b>	<b>-2.364.007</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for For Emma ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019	2018	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.591.008	1.416.040	
Pensioner	17.638	15.463	
Andre omkostninger til social sikring	34.234	20.111	
Andre personaleomkostninger	2.359	18.467	
	<u>1.645.239</u>	<u>1.470.081</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	26.431	0	
Andre finansielle omkostninger	33.775	56.167	
	<u>60.206</u>	<u>56.167</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2019	<u>881.451</u>	<u>517.716</u>	<u>1.399.167</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>881.451</u>	<u>517.716</u>	<u>1.399.167</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	349.686	193.018	542.704
Årets afskrivninger	<u>176.290</u>	<u>103.543</u>	<u>279.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>525.976</u>	<u>296.561</u>	<u>822.537</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>355.475</u>	<u>221.155</u>	<u>576.630</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>	
<b>5 Tilgodehavender</b>			
Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 141 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.			
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Andre økonomiske forpligtelser</b>			
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygninger med i alt 645 t. kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på op til 21 måneder.			

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Stjernholm Bagger-Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-425919200878

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-04-06 05:16:46Z

NEM ID 

## Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-04-06 06:40:30Z

NEM ID 

## Jes Østergaard Lauritzen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-04-06 07:48:26Z

NEM ID 

## Helle Stjernholm Bagger-Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425919200878

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-04-08 07:29:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OYCDQ-QTK0H-MSJT3-A2WED-XCKIG-ZHTAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>